
 

ADAPTAČNÍ KURZ  

Kemp Villabohemia, Bližná 19, Černá v Pošumaví 

Termín 

• 2 dny v prvním zářijovém týdnu 

• Ekonomické lyceum: 3. – 4. září 2024 

• Obchodní akademie: 4. – 5. září 2024 (1. B) a 5. – 6. září 2024 (1. C) 

Doprava 

• vlakem –  sraz – 1. den kurzu v 9:45 na vlakovém nádraží v Českých 

Budějovicích (převoz zavazadel mezi vlakovou stanicí Černá v Pošumaví 

a kempem je zajištěn) 

• příjezd do Českých Budějovice na vlakové nádraží 2. den kurzu v 15:42  

Ubytování 

• čtyřlůžkové chatky vybavené topením a chladničkou, k dispozici lůžkoviny 

• lze využívat společnou kuchyňku (vzít si vlastní nádobí) 

Stravování 

• 1. den kurzu je zajištěna společná večeře v areálu kempu 

• další jídlo si žáci zajišťují samostatně z přivezených zásob 

Platba 

• částka k úhradě 600 Kč za ubytování a večeři (jízdenku vlakem si hradí žák 

před odjezdem) 

• úhrada bezhotovostně do 26. 8. 2024  

• č. účtu 213202618/0300, var.sym. 0924, poznámka „ADK, Jméno Příjmení žáka, 

označení třídy“ 

označení třídy:  

obor Ekonomické lyceum – 1AL 

obor Obchodní akademie – 1BC 

Pokud se žák nezúčastní adaptačního kurzu, oznámí zákonný zástupce tuto 

skutečnost zasláním zprávy na e-mailovou adresu skola@oacb.cz. 

Další pokyny budou žákům sděleny 2. 9. 2024. 

 

 

České Budějovice 14. 6. 2024    Ing. Lenka Kubátová v. r. 

         ředitelka 

mailto:skola@oacb.cz

